	
	                                                                                               Syców dnia 20.10.2020 r
                                                                                                                                                            Wszyscy którzy pobrali SIWZ
 Dotyczy: postępowania przetargowego na dostawę  gazu wysokometanowego typu E na terenie Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Sycowie ul. Daszyńskiego 42 na lata 2020 – 2023
CPV – 09123000-7 , 65300000-8
Nr sprawy  ZSP.262.5.2020
1. Dotyczy rozdziału III pkt. 13.1 SIWZ
Wykonawca prosi o weryfikacje  zapisu dot. upływu terminu na zakup paliwa gazowego dla 2 punktów poboru.
Odpowiedź:
Termin umowy głównej  upłynął 31.08.2020 i w związku  z unieważnionymi przetargami na dostawę paliwa podpisano aneks do umowy, która obowiązuje do dnia 30.11.2020 r.
2. Dotyczy rozdziału XXII pkt. 10 SIWZ
Wykonawca prosi o weryfikację terminu rozpoczęcia dostaw dla poszczególnych punktów.
Wykonawca wyjaśnia, ze w treści SIWZ istnieją rozbieżności, co do terminu rozpoczęcia dostaw (patrz rozdział VI SIWZ, załącznik nr 1 do SIWZ).
W związku z powyższym, Wykonawca prosi o podanie prawidłowej daty rozpoczęcia oraz zakończenia dostaw paliwa gazowego.

                        Odpowiedź:
Termin rozpoczęcia dostaw i obowiązywania nowej umowy – 01 grudzień 2020 r, a termin zakończenia – 30.11.2023 r
3. Dotyczy rozdziału XXII pkt. 13d
Wykonawca wnosi o modyfikację zapisu na: „zmiany wielkości mocy umownych i grup taryfowych pod warunkiem wyrażenia zgody przez OSD”.
                        
[bookmark: _GoBack] Odpowiedź:
Moce umowne zostały ustalone na podstawie prognozowanego zużycia w poprzednim roku. Zmiana mocy umownej u Wykonawcy może ulec zmniejszeniu z końcem miesiąca gazowego następującego po miesiącu gazowym, w którym oświadczenie o zmniejszeniu Mocy umownej zostało złożone Sprzedawcy.
4. Dotyczy tabeli z załącznika nr 1 –formularz ofertowy – do SIWZ
- Wykonawca wnosi, aby jednostką miary(kolumna nr 3) dla opłaty za sprzedaż gazu były kWh i były spójne z kolumną nr 4.
- Wykonawca prosi o podanie prognozowanego zużycia gazu w okresie trwania umowy dot. opłaty za sprzedaż paliwa gazowego oraz opłaty dystrybucyjnej zmiennej. Wykonawca wyjaśnia, że w obecnej formie tabela umożliwia prezentację ceny za jeden rok z trzech objętych postępowaniem. 
- Wykonawca wnosi o zmianę ilości miesięcy obliczanej na rzecz opłaty abonamentowej tj. ilość miesięcy w trakcie obowiązywania umowy razy ilość punktów poboru (tj. 36 miesięcy 2PPG): 72. Wykonawca wyjaśnia, że  opłata abonamentowa jest opłatą stałą, ponoszoną niezależnie od zużycia w danym miesiącu. Reasumując, okres dostarczenia gazu wynosi 36 miesięcy dla każdego PPG oddzielnie. 
- Wykonawca wnosi, aby jednostką miary  dla opłaty dystrybucyjnej stałej (kol. 3) były zł/kWh/h za h. Ponadto Wykonawca prosi o podanie wartości do obliczenia opłaty dystrybucyjnej stałej za cały okres obowiązywania umowy tj. 1095 dni*24h*614 (moc umowna)=16 135 920
- Wykonawca prosi o ujednolicenie w kol 3 oraz 4 ilości dla obliczenia opłaty dystrybucyjnej zmiennej aby były wyrażone w zł/kWh, tak jak w przypadku opłaty za sprzedaż  paliwa gazowego.
                        Odpowiedź:
Zamawiający jest zgodny aby w tabeli w formularzu ofertowym były jednostki wyrażone w kWh.
Podane prognozowane zużycie gazu za okres roku (12 miesięcy) wynosi 605 000 kWh – tak więc rzeczywiste prognozowane zużycie za okres obowiązywania umowy wynosić będzie 605 000 kWh x 3 = 1 815 000 kWh.
Zamawiający w/w tabeli podał okres tylko 12 miesięcy należy jednak podać wartości na cały okres obowiązywania umowy 3 lata ( 36 miesięcy) od 01.12.2020 do 30.11.2023 z wszystkimi opłatami związanymi z umową kompleksową.
5. Dotyczy §1 pkt. 4 Załącznik nr 5 do SIWZ
Treść zapisu dot. ilości paliwa gazowego w okresie obowiązywania umowy (2020-2023) jest niespójna z tabelą z załącznika nr 1 do SIWZ.  Wykonawca wyjaśnia, że Zamawiający w §1 pkt. 4 podaje wartość zużycia paliwa dla całego okresu obowiązywania umowy na poziomie 605 500,00 kWh, a w tabeli stanowiącej cześć z załącznika nr 1 do SIWZ określa tę samą wartość dla 12 miesięcy. W związku z powyższym Wykonawca prosi o naniesienie zmian w SIWZ oraz załącznikach do SIWZ.
                   Odpowiedź:
Prognozowane zużycie gazu na dwa PPG to 605 000 kWh rocznie                   /12 miesięcy/. Natomiast jeśli chodzi o całość zamówienia to okres 36 miesięcy i na taki okres należy złożyć ofertę także na taki okres  zostanie podpisana umowa.
6. Dotyczy §1 pkt. 15 Załącznik nr 5 do SIWZ
Czy przedmiotem zamówienia jest wyłącznie sprzedaż paliwa gazowego bez usług dystrybucji? Jeśli umowa, w ramach postępowania będzie umową kompleksową dostarczania paliwa gazowego (sprzedaż i dystrybucja) wykonawca prosi o usuniecie powyższego punktu.
                                  Odpowiedź:
Umowa obejmować będzie wszystkie opłaty związane z dostarczeniem paliwa gazowego, a więc umowa kompleksowa bez dodatkowych opłat dla innych podmiotów.
7. Dotyczy §3 pkt. 2 lit. F oraz i Załącznik nr 5 do SIWZ
Wykonawca prosi o uporządkowanie kwestii związanych z okresem trwania umowy. 
                    Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie w § 3 pkt.2 lit. F.
8. Dotyczy §3 pkt.1 lit. C, §5 pkt. 3 lit.a  Załącznik 5 do SIWZ
Jeśli umowa, w ramach postępowania będzie umową kompleksową dostarczania paliwa gazowego (sprzedaż i dystrybucja) wykonawca prosi o usunięcie powyższego punktu.
                       Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę  na usunięcie w § 3 pkt. 1 lit C w Załączniku 5 SIWZ  treści zapisu.
9. Dotyczy § pkt.1 pkt.16 Załącznik 5 do SIWZ
Wykonawca prosi o informację, czy obecna umowa jest umową kompleksową dostarczenia paliwa gazowego?
                    Odpowiedź:
Zawarta umowa będzie umową kompleksową na 2 (dwa PPG) wymienionych w Załączniku nr 8 SIWZ
10. Dotyczy zapisu § 6 pkt. 13 Załącznika nr 5 do SIWZ
Wykonawca prosi, aby termin płatności wynosił 30 dni od daty wystawienia faktury.
                                Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę aby termin płatności wynosił 30 dni od wystawienia faktury.Za dzień zapłaty uważa się datę wpływu środków pieniężnych na rachunek Wykonawcy.
11. Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych, które uniemożliwią zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach wskazanych w postępowaniu przetargowym?
                           Odpowiedź:
Zamawiający nie ma zawartych umów w ramach akcji  promocyjnych lojalnościowych.
12. Wykonawca prosi o informację, czy obecna umowa wymaga wypowiedzenia? Jeżeli tak, to jaki jest okres wypowiedzenia i kto będzie odpowiedzialny za jej wypowiedzenie?
                         Odpowiedź:
Umowa obecnie obowiązująca kończy się w dniu 30 listopada 2020 roku i nie wymaga wypowiedzenia.
13. Wykonawca prosi o wykreślenie § 10 Załącznika nr 5 do SIWZ
Wykonawca wnosi o usunięcie zapisów dot. kar umownych.
                        Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie kar umownych w przypadku zerwania umowy przez Wykonawcę  nie winy Zamawiającego. Spowoduje to paraliż naszej jednostki oświatowej i przerwanie nauki przez uczniów.
14.  Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną?
                       Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgodę na usunięcie kar umownych gdyż zerwanie umowy nie z winy Zamawiającego spowoduje paraliż naszej Szkoły                   i przerwanie  nauki. Zamawiający odstępuje od kar w przypadku braku paliwa gazowego nie z winy Wykonawcy.
15. Czy numery identyfikacyjne Punktów wyjścia nadane przez OSD i wskazane przez Zamawiającego w Załączniku nr 8 do SIWZ  są zgodne z numerami Punktów wyjścia umieszczonymi przez obecnego sprzedawcę na dokumentach stanowiących podstawę płatności Odbiorcy (fakturach VAT). Obowiązek umieszczania przez sprzedawców na fakturach numeru identyfikacyjnego Punktów wyjścia wynika z postanowień pkt 11.10.4 IRIESD.
Wykonawca wyjaśnia, że błędny nr uniemożliwi zgłoszenie umowy do Operatora Systemu Dystrybucyjnego. 
                       Odpowiedź:
Numery Punktów Poboru Gazu nadane przez  OSD :1) PL 00 31 94 65 19        2)  PL 00 31 94  65 17 i są zgodne z wykazem w Załączniku nr 8 SIWZ.
16. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości opłat dystrybucyjnych w trakcje trwania umowy wynikającej z zatwierdzenia przez Prezesa URE nowej Taryfy Operatora Systemu Dystrybucyjnego?
                    Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości opłat dystrybucyjnych na podstawie aktualnie obowiązującej taryfy OSD zatwierdzonej przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki.
17.  Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymanie faktur wstępnych w grupie taryfowej W-5 na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą z faktur wstępnych?
                Odpowiedź:
Zamawiający jest za otrzymywaniem faktur za bieżące zużycie gazu na podstawie  dobowych odczytów załączonych do faktur. Zamawiający musi śledzić na bieżąco wydatki związanie z utrzymaniem Szkoły.
W załączniku  nr 6 SIWZ winno być nr postępowania ZSP.262.5.2020

 

              

	




	



                                                                          



